ΤΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΜΑΣ
Οι πόροι
Οι πόροι του Συνεταιρισμού αποτελούνται από:

Το ιδρυτικό κεφάλαιο ύψους ενενήντα έξι χιλιάδων ευρώ (96.000,00 €) διαιρούμενο σε 16 υποχρεωτικές1.
Συνεταιριστικές μερίδες αξίας 6.000€ που κατατέθηκαν με την ίδρυση του Συνεταιρισμού σε μετρητά.
Επιπρόσθετα όλα τα ιδρυτικά μέλη απέκτησαν από 3 προαιρετικές μερίδες η αξία των οποίων καταβλήθηκε με2.
εισφορά μετοχών των εταιρειών Νετκοννέκτ ΑΕ και CC-LIT ΑΕ συνολικής αξίας 288.000€